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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 45 357 319,00 45 312 319,00 0,00 0,00 0,00 39 448 813,00 5 863 506,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

2025 100 709 835,00 59 899 362,00 0,00 0,00 0,00 44 686 862,00 15 212 500,00 0,00 40 810 473,00 0,00 40 810 473,00

2026 76 054 000,00 53 387 500,00 0,00 0,00 0,00 41 327 950,00 12 059 550,00 0,00 22 666 500,00 0,00 22 666 500,00

2027 52 991 700,00 52 991 700,00 0,00 0,00 0,00 44 542 700,00 8 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 54 475 500,00 54 475 500,00 0,00 0,00 0,00 45 676 700,00 8 798 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 55 891 800,00 55 891 800,00 0,00 0,00 0,00 46 800 000,00 9 091 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 57 289 100,00 57 289 100,00 0,00 0,00 0,00 48 000 000,00 9 289 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 44 350 357,00 44 150 597,00 1 362 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 300 000,00 199 760,00 199 760,000,00 0,00

2025 102 922 873,00 45 156 873,00 1 310 000,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 190 000,00 57 766 000,00 57 766 000,000,00 0,00

2026 76 417 838,00 45 440 288,00 1 350 000,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 140 000,00 30 977 550,00 30 977 550,000,00 0,00

2027 50 837 038,00 50 837 038,00 1 400 000,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 52 497 702,00 52 497 702,00 1 450 000,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 54 444 650,00 54 444 650,00 1 500 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 56 141 400,00 56 141 400,00 1 550 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 1 006 962,00 1 006 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 -2 213 038,00 0,00 3 220 000,00 3 220 000,00 2 213 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 -363 838,00 0,00 2 518 500,00 2 518 500,00 363 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 154 662,00 2 154 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 977 798,00 1 977 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 447 150,00 1 447 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 147 700,00 1 147 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 962,00 1 006 962,00 906 962,00 0,00 906 962,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 962,00 1 006 962,00 906 962,00 0,00 906 962,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 154 662,00 2 154 662,00 906 962,00 0,00 906 962,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 154 662,00 2 154 662,00 906 962,00 0,00 906 962,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 798,00 1 977 798,00 730 098,00 0,00 730 098,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 447 150,00 1 447 150,00 199 450,00 0,00 199 450,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 700,00 1 147 700,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150 434,00 0,00 1 161 722,00 1 161 722,000,00

2025 x x x x 0,00 6 363 472,00 0,00 14 742 489,00 14 742 489,000,00

2026 x x x x 0,00 6 727 310,00 0,00 7 947 212,00 7 947 212,000,00

2027 x x x x 0,00 4 572 648,00 0,00 2 154 662,00 2 154 662,000,00

2028 x x x x 0,00 2 594 850,00 0,00 1 977 798,00 1 977 798,000,00

2029 x x x x 0,00 1 147 700,00 0,00 1 447 150,00 1 447 150,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 147 700,00 1 147 700,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 2,56% 25,78% 82,96% 84,13% TAK TAK25,78%

2025 1,97% 99,47% 47,47% 48,64% TAK TAKx

2026 14,33% 71,04% 51,67% 52,84% TAK TAKx

2027 19,50% 31,18% 47,70% 48,87% TAK TAKx

2028 17,59% 26,34% 48,27% 49,43% TAK TAKx

2029 15,70% 18,12% 47,09% 48,26% TAK TAKx

2030 13,06% 13,06% 43,52% 44,68% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 28 980 000,00 28 980 000,00 28 980 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 22 666 500,00 22 666 500,00 22 666 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 14 760,00 14 760,00 10 800,00 14 760,00 0,00 0,00 0,000,00 14 760,00 0,00

2025 39 606 000,00 39 606 000,00 28 980 000,00 39 606 000,00 0,00 0,00 0,000,00 39 606 000,00 0,00

2026 30 977 550,00 30 977 550,00 22 666 500,00 30 977 550,00 0,00 0,00 0,000,00 30 977 550,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 006 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 006 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 006 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 006 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 830 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 299 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.06.27

za organ stanowiący Sławomir Stanisław Porada



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 70 645 050,00 14 760,00 39 606 000,00 30 977 550,00 70 583 550,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 70 645 050,00 14 760,00 39 606 000,00 30 977 550,00 70 583 550,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

70 645 050,00 14 760,00 39 606 000,00 30 977 550,00 70 583 550,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 70 645 050,00 14 760,00 39 606 000,00 30 977 550,00 70 583 550,00

1.1.2.1

Rozwój zrównoważonej mobilności mieszkańców Związku Gmin
"Podkarpacka Komunikacja Samochodowa" poprzez usprawnienie
transportu publicznego - Celem projektu jest usprawnienie transportu
zbiorowego oraz wymiana 30 sztuk autobusów, taboru przestarzałego,
awaryjnego i niespełniającego norm emisji spalin na nowy, ekologiczny,
przystosowany do przewozu osób o ograniczonej zdolności ruchowej,
przeznaczonego do obsługi pozamiejskich linii użyteczności publicznej,
dla których Organizatorem jest Związek Gmin "PKS"

Związek Gmin
"Podkarpacka
Komunikacja

Samochodowa"

2023 2026 70 645 050,00 14 760,00 39 606 000,00 30 977 550,00 70 583 550,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.06.27

za organ stanowiący Sławomir Stanisław Porada



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała nr I.13.2024  Zgromadzenia Związku Gmin PKS z dnia 2024-06-20

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.06.27

Strona 12 z 12za organ stanowiący Sławomir Stanisław Porada


